
Tabulka  : 307 List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ

Období    :     průměr roku 2005
Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 648,0 606,5 538,1 555,8 493,2 673,8 730,6 528,9 521,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 503,7 59,7 64,5 59,3 40,9 75,2 79,7 60,6 63,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 727,5 45,6 69,3 91,9 69,3 96,9 112,9 86,7 154,9
 -  40,0 hodin a více 3 395,4 488,8 403,0 404,2 382,7 499,7 537,5 379,9 299,6
 -  nezjištěno 21,4 12,2 1,4 . . 2,0 0,5 1,7 2,9

Zaměstnanci 3 872,0 478,7 432,7 465,9 420,8 566,0 608,2 443,8 455,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 435,7 46,7 54,5 51,7 36,6 67,5 69,0 52,5 57,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 671,3 34,8 61,6 86,1 65,1 91,0 103,6 81,2 147,8
 -  40,0 hodin a více 2 750,1 389,3 315,7 327,8 318,7 406,3 435,3 308,8 248,3
 -  nezjištěno 14,8 7,8 0,9 . . 1,2 . 1,3 2,6

Podnikatelé 721,0 124,2 96,7 82,9 67,1 100,0 108,8 79,4 61,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 59,8 12,5 8,2 6,7 3,6 7,1 9,0 7,1 5,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 49,0 10,4 5,7 5,5 3,4 5,4 7,0 4,8 6,8
 -  40,0 hodin a více 606,2 97,1 82,4 70,8 60,2 87,0 92,5 67,2 49,0
 -  nezjištěno 6,0 4,3 0,5 - - 0,5 . . .

Muži 2 657,1 332,4 310,0 318,7 283,4 388,4 421,2 306,8 296,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 221,6 22,8 29,8 25,9 16,8 34,1 35,2 28,0 28,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 372,3 16,9 31,0 48,4 34,6 49,3 55,9 43,6 92,5
 -  40,0 hodin a více 2 047,8 284,2 248,5 244,1 231,8 303,3 329,7 233,6 172,7
 -  nezjištěno 15,5 8,6 0,7 . . 1,7 . 1,5 2,1

Zaměstnanci 2 098,4 242,1 236,9 253,7 232,0 307,7 332,2 242,9 250,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 185,3 16,7 24,6 22,1 14,8 29,3 28,8 23,1 25,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 345,0 12,0 28,1 45,4 32,7 46,3 51,1 40,4 88,9
 -  40,0 hodin a více 1 557,3 207,7 183,7 185,8 184,3 231,1 252,1 178,3 134,4
 -  nezjištěno 10,8 5,6 . . . 1,0 . 1,1 1,8

Podnikatelé 535,1 89,5 70,9 61,4 50,1 76,9 81,6 60,5 44,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 33,9 6,0 4,9 3,4 2,0 4,7 5,9 4,3 2,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 25,6 4,8 2,6 3,0 1,9 3,0 3,9 2,9 3,5
 -  40,0 hodin a více 471,3 75,8 63,2 55,0 46,3 68,7 71,7 53,0 37,7
 -  nezjištěno 4,3 3,0 . - - 0,5 . . .

Ženy 1 990,9 274,1 228,1 237,1 209,8 285,4 309,5 222,1 224,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 282,1 36,9 34,7 33,5 24,1 41,1 44,5 32,6 34,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 355,3 28,8 38,3 43,5 34,7 47,6 57,0 43,1 62,4
 -  40,0 hodin a více 1 347,6 204,7 154,5 160,2 150,8 196,5 207,8 146,2 126,9
 -  nezjištěno 5,9 3,6 0,7 - . . . . 0,8

Zaměstnanci 1 773,6 236,6 195,8 212,2 188,8 258,3 276,0 200,9 204,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 250,4 30,0 29,9 29,5 21,8 38,2 40,2 29,4 31,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 326,3 22,8 33,4 40,7 32,4 44,7 52,5 40,8 58,9
 -  40,0 hodin a více 1 192,8 181,6 132,1 142,0 134,4 175,2 183,2 130,5 113,9
 -  nezjištěno 4,0 2,2 . - . . . . 0,8

Podnikatelé 185,9 34,7 25,8 21,5 17,0 23,1 27,2 18,9 17,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 25,9 6,6 3,3 3,3 1,6 2,3 3,1 2,8 3,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 23,4 5,6 3,1 2,5 1,5 2,5 3,1 1,9 3,3
 -  40,0 hodin a více 134,8 21,3 19,2 15,8 13,9 18,3 20,9 14,2 11,3
 -  nezjištěno 1,7 1,3 . - - . . - -


